
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            MARLA DEL CARMEN ACUÑA MEZA  
RADICADO:                  2018-530 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
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 $    1,620,837  18-Jun-17 30-Jun-17 13 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $   17,138   $        17,138  

 $    1,620,837  1-Jul-17 30-Jul-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   38,900   $        56,038  

 $    1,620,837  1-Aug-17 30-Aug-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   38,900   $        94,938  

 $    1,620,837  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   38,090   $      133,028  

 $    1,620,837  1-Oct-17 30-Oct-17 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   37,603   $      170,631  

 $    1,620,837  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   37,279   $      207,910  

 $    1,620,837  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   37,117   $      245,027  

 $    1,620,837  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   36,955   $      281,982  

 $    1,620,837  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   34,945   $      316,927  

 $    1,620,837  1-Mar-18 30-Mar-18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   36,955   $      353,882  

 $    1,620,837  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   36,631   $      390,513  

 $    1,620,837  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   36,469   $      426,982  

 $    1,620,837  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   36,307   $      463,289  

 $    1,620,837  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   35,820   $      499,109  

 $    1,620,837  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   35,658   $      534,767  

 $    1,620,837  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   35,496   $      570,263  

 $    1,620,837  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   35,172   $      605,435  

 $    1,620,837  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   35,010   $      640,445  

 $    1,620,837  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   34,848   $      675,293  

 $    1,620,837  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   34,524   $      709,817  

 $    1,620,837  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   32,979   $      742,796  

 $    1,620,837  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   34,848   $      777,644  

 $    1,620,837  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   34,686   $      812,330  

 $    1,620,837  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   34,848   $      847,178  

 $    1,620,837  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   34,686   $      881,864  

 $    1,620,837  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   34,686   $      916,550  

 $    1,620,837  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   34,686   $      951,236  

 $    1,620,837  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   34,686   $      985,922  

 $    1,620,837  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   34,362   $  1,020,284  

 $    1,620,837  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   34,200   $  1,054,484  

 $    1,620,837  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   34,038   $  1,088,522  

 $    1,620,837  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   33,875   $  1,122,397  



 $    1,620,837  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   33,216   $  1,155,613  

 $    1,620,837  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   34,200   $  1,189,813  

 $    1,620,837  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   33,713   $  1,223,526  

 $    1,620,837  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   32,903   $  1,256,429  

 $    1,620,837  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   32,741   $  1,289,170  

 $    1,620,837  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   32,741   $  1,321,911  

 $    1,620,837  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   33,065   $  1,354,976  

 $    1,620,837  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   33,065   $  1,388,041  

 $    1,620,837  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   32,741   $  1,420,782  

 $    1,620,837  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   32,417   $  1,453,199  

 $    1,620,837  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   31,768   $  1,484,967  

 $    1,620,837  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   31,444   $  1,516,411  

 $    1,620,837  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   29,802   $  1,546,213  

 $    1,620,837  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   31,606   $  1,577,819  

 $    1,620,837  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   31,444   $  1,609,263  

 $    1,620,837  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   31,282   $  1,640,545  

 $    1,620,837  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   31,282   $  1,671,827  

 $    1,620,837  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   31,282   $  1,703,109  

 $    1,620,837  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   31,444   $  1,734,553  

 $    1,620,837  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   31,282   $  1,765,835  

 $    1,620,837  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   31,120   $  1,796,955  

 $    1,620,837  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   31,444   $  1,828,399  

 $    1,620,837  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   31,768   $  1,860,167  

INTERESES  $  1,860,167  

CAPITAL   $  1,620,837  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  3,481,004  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 


